

وزارت کشور استانداری آذربایجان شرقی فرمانداری شهرستان عجب شیب	<b>" صورتجلسه کارگروه سلامت و امنیت غذایی "</b>	کد سند : ۱۰-۱۹ ب ر شماره بازنگری: ۰۰
---	---	---

محل تشکیل: فرمانداری زمان: ساعت: ۸:۳۰ روز: سه شنبه تاریخ: ۹۴/۰۸/۰۵ شماره جلسه: سقف سالانه: دستور جلسه: ۱. نیازسنجی و اولویت بندی مشکلات سلامت ۲- فرهنگ و سواد تغذیه ای با محوریت شیر و لبنیات

ساعت شروع: ۸:۳۰	ساعت خاتمه: ۱۰:۳۰	رئیس جلسه: مرثی - معاون فرماندار	تنظیم کننده: آمنه خوش خو
ردیف	تصمیمات متخذه		
۱	مقرر گردید نتایج اقدامات مصوبات جلسه کارگروه سلامت شهرستان تا ۲۰ روز پس از دریافت صورتجلسه به شبکه بهداشت و درمان جهت گزارش در جلسه کارگروه ارسال گردد.		
۲	گزارش اقدامات آموزشی در خصوص کمپین ها و بسیج های اطلاع رسانی توسط رابطین سلامت ادارات به مرکز بهداشت شهرستان (آموزشهای داده شده به کادر)		
۳	مقرر گردید هماهنگی های لازم به منظور بازدید از کارخانه شیر پگاه تبریز بعمل آید.		
۴	مقرر گردید در جلسات کارگروه به منظور تسریع در تصمیم گیری، رؤسای ادارات شخصاً حضور یافته و در صورت عدم حضور، مراتب را قبلاً هماهنگ نموده و نماینده ثابتی اعزام نمایند.		
۵	مقرر گردید دلایل مشکلات بهداشتی و زیست محیطی ناشی از ظروف یکبارمصرف به کلیه ادارات و نهادهای شهرستان ارسال گردد.		
۶	مقرر گردید فرهنگ سازی در خصوص مشکلات زیست محیطی ناشی از بنرهای پلاستیکی در مدارس، مساجد، ادارات و...انجام گیرد.		
۷	مقرر گردید به منظور نمایش تبلیغات ادارات پیگیری های لازم به منظور خرید و نصب تیزر تبلیغاتی به ابعاد بزرگ در مرکز شهر بعمل آمده و کلیه ادارات خصوصاً مجتمع اداری، فرمانداری، شهرداری، شبکه بهداشت، آب و فاضلاب شهری، جهاد کشاورزی نسبت به خرید و نصب تیزر تبلیغاتی در سردرب اداره مربوطه اقدام نمایند.		
۸	مقرر گردید نتایج آزمایشات انجام گرفته از پساب نیروگاه سهند به فرمانداری و شبکه بهداشت و درمان تا تاریخ ۹۴/۰۹/۱۰ ارسال گردد.		
۹	مقرر گردید ضمن اجرای برنامه نمونه برداری مشترک به منظور بررسی استاندارد مواد غذایی، بهداشتی و آشامیدنی، نتایج آزمایشات انجام گرفته از محصولات غذایی و بهداشتی در سال ۹۳ و ۹۴ توسط اداره استاندارد مراغه به شبکه بهداشت و درمان، جهت گزارش در کارگروه سلامت شهرستان ارسال گردد.		
۱۰	مقرر گردید در خصوص تعهدات مسئولین سد قلعه چای نسبت به مدیریت فاضلاب روستاهای بالادست پیگیری های لازم بعمل آید.		

حاضرین جلسه: معاون فرماندار، بهزیستی، جهاد کشاورزی، صنعت، معدن و تجارت، آب و فاضلاب روستایی، آب و فاضلاب شهری، تبلیغات اسلامی، شبکه بهداشت، آموزش و پرورش، ورزش و جوانان، استاندارد مراغه، شهردار جوانقلعه، محیط زیست، جانشین فرماندهی انتظامی، شورای اسلامی شهر و شهرستان، بهداری مرکز آموزش ۰۳، دامپزشکی.

نام و امضا دبیر جلسه: دکتر محسن قادری نام و امضا رئیس جلسه: سیدشمس الدین مرثی - معاون فرماندار شهرستان عجب شیب

تذکر: ضروریست رؤسای محترم ادارات، نتیجه اقدامات انجام شده در مورد مصوبات را در جلسه بعدی به صورت کتبی به دبیر جلسه تحویل نمایند.